86- ^ The names of Y. abbot of Jervaulx and William prior of

Bolton do not occur in Dugdale's lists {Mon., v. 567, vi. 201-2).
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est Qui metu potestatis veritatem occultat ipsius veritatis

iracundiam sibi celitus prov[oJcat. Eapropter vestre

discrecioni notificamus quod super ecclesia de Corneia,

videlicet, quod Copsi, qui crat dominus et fundator

ecclesie de Cornea, eandem ecclesiam Deo et sancte Bege
et monachis ibidem servientibus Deo in faciem capituli

de Cauplandie dedit, in puram et perpetuam elemosinam,

in tempore Henrici Murdaci archiepiscopi, et ex illo

tempore semper annuatim pensionem habuerunt sine

alicujus contradiccione. Vidimus eciam Rogerum, filium

et heredem prefati Copsi, supradictam ecclesiam, sicut

donum patris sui prefatis monachis carta sua^ in facie

capituli confirmare. Valete.

87. [Inquisi]cio facta de ecclesia de Cornai.

Domino Godardo de Lucy^ archidiacono, pocior et

major pars capituli de Egrcmund,^ salutem : scilicet,

Thomas de Dene, Robertus de Punzunby, Willelmus de

Cleter, Ricardus de Becchmeaz (sic) Rogerus capellanus,

Gillemichel, T. de Wirchinton, Willelmus capellanus,

Ailm[erus]^ de Hafrincton, Gilleandreas, presbiteri :

Layci sunt Getel filius Wlf,* Alanus miles,^ Johannes

^ For Roger's charter, see No. 82.

87-
1 Archdeacon of Richmond in 11 85 (Benedictus Abbas, i.

334) ; Hardy's Le Neve (iii. 141) makes him archdeacon of the

East Riding in 11 89 when he became Bishop of Winchester.
- Called the chapter of Coupland in No. 86.
'' Gilmer in No. 86 Elmer, the cognatus of Gospatric son of

Orm in Nos. 32 and 34.
^ There are no charters of Ketel son of Ulf in this Register, but

his name occurs as a witness in Nos. 223, 382 and 384.
"' Alan the knight is a puzzle. The deed is too late to identify

him with Alan son of Waldeve, lord of Allerdale, and perhaps too

early for Alan son of Benedict, lord of Muncaster, to be a knight.

Miles is probably a corruption of filius eius : if so, it is meant
for Alan son of Ketel who had lands in Hensingham and Bolton.

See his charter No. 226-
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filius Puncim et Ricardus frater,^ Meldred filius Gameli^

et Benedictus filius ejus, et alii multi, tarn clerici quam
layci, testimonium perhibent, quod ecclesia de Corneia

pertinet ad sanctam Begam et quod persona ex tempore
trium archiepiscoporum Eboraci per triginta et eo amplius
annos pensionem reddidit monachis sancte Bege.